форме за десять рабочих дней до даты расторжения. 
2.4.13. Соблюдать требования пропускного режима Учреждения. 

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником 
          3.1. Величина родительской платы за Воспитанника в Учреждении в месяц составляет в ясельных группах: 3603 руб.(три 
тысячи шестьсот три  рубля 00 к.) в месяц, в том числе абонентская плата  1289,00р  (одна  тысяча  двести восемьдесят девять  
рублей 00 коп.) стоимость продуктов питания 2314,00р. (две тысячи триста четырнадцать  рублей 00 коп.) 
В дошкольных группах:  
Ставка по Постановлению: 3881.00 руб.(три тысячи восемьсот восемьдесят один   рубль 00 к.) в месяц. (Абонентная плата 966.00 руб. 
(девятьсот шестьдесят шесть  рублей 00 коп.)   
Питание: 2915.00 руб. (две тысячи  девятьсот пятьнадцать    рублей 00 коп.) 
 (Постановление  Исполнительного  комитета Мамадышского муниципального района № 384 от 26.09.2023 г.) 
В размере родительской платы за присмотр и уход за детьми в Учреждении подлежат выделению затраты, относящиеся к присмотру и